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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Djelfa

Classement par ordre de mérite (séparation ex aequos par spécialité et par indice de
difficulté des questions)

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 BELKHEIRI MOHAMED ELAMINE 26/04/1990 14.167 1

2 HARROUZ HADJ AHMED 27/04/1988 13.933 2

3 AISSAOUI SOFIANE 05/07/1990 13.733 3

4 FELLAK FOUAD 04/05/1985 13.200 4

5 BRAHIMI FATMA ZAHRA 19/07/1990 13.067 5

6 FEDDA MOHAMED 04/11/1989 12.700 6

7 MAIZI ADEL 27/02/1985 12.533 7

8 ZIA OUSSAMA SLIMANE 15/06/1990 12.500 8

9 NECHNACHE NABIL 31/12/1985 12.367 9

10 GACEM AHMED 10/07/1987 12.100 10

11 BENCHIOUKH ABDELBASSIT 21/02/1989 12.067 11

12 CHAOUCH ALI 23/03/1984 12.000 12

13 TAOUI CHEIKHA 12/09/1982 12.000 13

14 GAHAM HAMZA 09/05/1986 11.800 14

15 SERBAH AISSA 25/01/1983 11.200 15

16 BENDJEDDOU TOUFIK 06/01/1985 11.133 16

17 TOUMI LYES 25/04/1986 11.100 17

18 AMEUR ABDERRAHMANE 29/03/1989 10.933 18

19 ZERARKA MOHAMED EL AMINE 15/07/1988 10.733 19

20 HARIRI ILYAS 18/07/1988 9.767 20

21 SAADI SLIMANE 04/02/1988 8.833 21

22 BOUSSERIEF OUSSAMA 16/09/1988 ABS 22

23 GUEDMANI AHMED 19/10/1986 ABS 23

24 TAHIRI LAKHDAR 09/09/1991 ABS 24
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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Djelfa

Classement par ordre alphabétique

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 AISSAOUI SOFIANE 05/07/1990 13.733 3

2 AMEUR ABDERRAHMANE 29/03/1989 10.933 18

3 BELKHEIRI MOHAMED ELAMINE 26/04/1990 14.167 1

4 BENCHIOUKH ABDELBASSIT 21/02/1989 12.067 11

5 BENDJEDDOU TOUFIK 06/01/1985 11.133 16

6 BOUSSERIEF OUSSAMA 16/09/1988 ABS 22

7 BRAHIMI FATMA ZAHRA 19/07/1990 13.067 5

8 CHAOUCH ALI 23/03/1984 12.000 12

9 FEDDA MOHAMED 04/11/1989 12.700 6

10 FELLAK FOUAD 04/05/1985 13.200 4

11 GACEM AHMED 10/07/1987 12.100 10

12 GAHAM HAMZA 09/05/1986 11.800 14

13 GUEDMANI AHMED 19/10/1986 ABS 23

14 HARIRI ILYAS 18/07/1988 9.767 20

15 HARROUZ HADJ AHMED 27/04/1988 13.933 2

16 MAIZI ADEL 27/02/1985 12.533 7

17 NECHNACHE NABIL 31/12/1985 12.367 9

18 SAADI SLIMANE 04/02/1988 8.833 21

19 SERBAH AISSA 25/01/1983 11.200 15

20 TAHIRI LAKHDAR 09/09/1991 ABS 24

21 TAOUI CHEIKHA 12/09/1982 12.000 13

22 TOUMI LYES 25/04/1986 11.100 17

23 ZERARKA MOHAMED EL AMINE 15/07/1988 10.733 19

24 ZIA OUSSAMA SLIMANE 15/06/1990 12.500 8


